

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านแสงอรุณ-บ้านค่ายสว่างพัฒนา (เส้นภูประดู่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	8,400.000	3.76	31,584.00	1.3311	5.00	42,041.46
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,975.000	47.13	140,211.75	1.3311	62.73	186,635.86
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3	1.3.1 งานดินถมคันทาง (จากงานตัดดิน)	ลบ.ม.	775.000	47.29	36,649.75	1.3311	62.94	48,784.48
4	1.3.2 งานดินถมคันทาง (จากนอกโครงการ)	ลบ.ม.	1,000.000	122.61	122,610.00	1.3311	163.20	163,206.17
5	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทาง							
	2.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	3,900.000	149.02	581,178.00	1.3311	198.36	773,606.03
6	2.2 งานพื้นทาง							
	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	3,564.000	469.94	1,674,866.16	1.3311	625.53	2,229,414.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านแสงอรุณ-บ้านค่ายสว่างพัฒนา (เส้นภูประดู่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (ผิวทาง)	ตร.ม.	12,780.000	33.89	433,114.20	1.3311	45.11	576,518.31
8	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (ไหล่ทาง)	ตร.ม.	4,200.000	33.89	142,338.00	1.3311	45.11	189,466.11
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
9	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (ผิวทาง)	ตร.ม.	12,780.000	275.68	3,523,190.40	1.3311	366.95	4,689,718.74
10	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (ไหล่ทาง)	ตร.ม.	4,200.000	275.68	1,157,856.00	1.3311	366.95	1,541,222.12
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านแสงอรุณ-บ้านค่ายสว่างพัฒนา (เส้นภูประดู่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	472.000	290.00	136,880.00	1.3311	386.01	182,200.96
12	4.2 งานท่อลอดกลม คสล.ชนิดกลม 4.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	22.000	730.96	16,081.12	1.3311	972.98	21,405.57
13	4.2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	76.000	1,195.61	90,866.36	1.3311	1,591.47	120,952.21
14	4.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 4.3.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ + บ1(พลังงานแสงอาทิตย์)	ชุด	4.000	17,020.00	68,080.00	1.3311	22,655.32	90,621.28
15	4.4 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 4.4.1 หลักนำโค้ง/หลักตำแหน่งท่อ คสล.	หลัก	119.000	590.00	70,210.00	1.3311	785.34	93,456.53
16	4.5 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 4.5.2 แบบ ต1-ต27 ,ต31-ต60 ,ต75 4.6 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3311	3,966.67	23,800.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายบ้านแสงอรุณ-บ้านค่ายสว่างพัฒนา (เส้นภูประดู่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	4.6.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,254.00	2,254.00	1.3311	3,000.29	3,000.29
รวมราคากลาง								10,976,050.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายบ้านแสงอรุณ-บ้านค่ายสว่างพัฒนา (เส้นภูประดู่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

กัลยา สุวรรณพงศ์  
( กัลยา สุวรรณพงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เด่น วรวะลัย  
( เด่น วรวะลัย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
อนุสรณ์ ชินโคตร  
( อนุสรณ์ ชินโคตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง